
HEURE DUREE DENIVELEE

* RAQUETTES ET BATONS INCLUS ** RAQUETTES ET BATONS EN SUPPLEMENT

CONDITIONS PARTICULIERES: chaussures de marche indispensables.Pour les randonnées "journée", habitude la marche nécessaire

5h 300m.

JEUDI JOURNEE * 30€ 10h LE LIORAN 6h 500m.

MERCREDI ** 42€ 9h30

500m.

3h

3h

150m.

150m.

6hJOURNEE * 30€ 9h30 COL DE SERRE(Le Claux)

LE LIORAN

RESERVATIONS: BERNARD MOMMALIER 15 ROUTE DE MAURIAC 15400 RIOM ES MONTAGNES 06 74 11 09 38          www.natures-cantal.fr

PROPOSITIONS BERNARD

DATES RANDONNEE TARIF
RENDEZ-VOUS CARACTERISTIQUES

LIEU

FONT DE CERE (Lioran)

COL DE SERRE (Le Claux)

LUNDI et VENDREDI DECOUVERTE * 20€

9h

14h

MARDI et SAMEDI

JOURNEE AVEC 

DEJEUNER EN REFUGE




